
  

 

 

 

 

 

 

Smlouva o poskytování ve�ejných 
telekomunika�ních služeb 

firmy CL - NET s.r.o. 

�íslo smlouvy: 200802 
 
 
 
 

Poskytovatel : 

 
 
 

CL - NET  s.r.o. 

�l. 1 
Smluvní strany 

 
I�O: 
DI�: 

bank. spojení: 
zastoupení: 
registrace: 

tel: 
fax: 

e-mail: 
tech. kontakt: 

 
 
 

Uživatel: 
 

adresa z�ízení: 
I�O: 

bank. spojení: 
zastoupení: 

tel: 

D��ínská 10, Dolní Libchava, 470 01 �eská Lípa 
250 11 022 
CZ 250 11 022 
 
�editelem spole�nosti, panem Ond�ejem Pejšou 
KS ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11445 
 
 
obchod@clnet.cz 
hotline@clnet.cz, 

 
 
 
M	STO 
ESKÁ LÍPA 
nám�stí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 �eská Lípa 
nám�stí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 �eská Lípa 
00260428 
  
starostkou m�sta, paní Hanou Moudrou 
 

e-mail:  
mobil:  

tech. kontakt:  
 
 
 
 
 
 

�l. 2 
P�edmt smlouvy 

1) P�edm�tem této smlouvy jsou následující služby poskytovatele: 
- Internet Online STANDARD  14Mbps (p�ipojení linkou o uvedené rychlosti) 
- Rozší�ení služby na PREMIUM, SLA 99,5%  
- Správa LINUX server� (firewall a router)  
P�ipojení je realizováno k uzlu sít� CLNet v �eské Líp�. 

2) Služby budou dle této smlouvy poskytovány od 1.7. 2008 
 
 
 
 
 

CL - NET s.r.o., I�O: 25011022, DI�: CZ 25011022, spisová zna�ka: C 11445 KS Ústí nad Labem 
D��ínská 10, Dolní Libchava, 470 01 �eská Lípa,  

http://www.clnet.cz/, e-mail:  obchod@clnet.cz 



• 
 
 
 

 

�l. 3 
Platební podmínky 

 
1) Vyú�tování služby se provádí m�sí�n�, vždy k prvnímu dni m�síce, ve kterém je služba 

poskytována. 
2) Cena je splatná na základ� da�ového dokladu se lh�tou splatnosti 14 kalendá�ních dn�. 
3) Za každý den prodlení uživatele s placením je poskytovatel oprávn�n ú�tovat smluvní penále ve 

výši 0,1 % denn�. 
4) V p�ípad�, že je uživatel v prodlení s placením o více než 60 kalendá�ních dn� je poskytovatel 

oprávn�n bez náhrady zrušit uživateli poskytování služeb a smazat jeho veškerá data na 
prost�edcích poskytovatele. 

 
 

�l. 4 
Cena 

1) M�sí�ní cena (bez DPH) za poskytované služby je stanovena sou�tem m�sí�ních cen 
poskytovaných služeb. Ty jsou následující: 
- Internet Online STANDARD 14Mbps ................... ........... .... 16.000,- K� 
- Rozší�ení služby na PREMIUM (SLA 99,5%) ............... ..... ...........   4.000,- K� 
- Správa LINUX server� (firewall a router) .................................. 4.000,- K� 

 
Ceny služeb neuvedených v této smlouv� se �ídí aktuáln� platným ceníkem poskytovatele. 

 

 
�l. 5 

Povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel je povinen uživatele vhodným zp�sobem a je-li to v jeho možnostech i s dostate�ným 
p�edstihem informovat o omezení, p�erušení, zm�nách nebo jiných nepravidelnostech v 
poskytování služeb. 

2) Poskytovatel je povinen �ádn� a ve stanovených lh�tách vy�izovat stížnosti a reklamace uživatel�. 
Na základ� písemné stížnosti �i reklamace musí poskytovatel uživateli poskytnout písemné 
vyjád�ení k této stížnosti �i reklamaci ve lh�t� 10 kalendá�ních dn�. Uživatel má v p�ípad� d�vodné 
stížnosti a reklamace nárok na slevu z ceny služby. 

3) Poskytovatel je povinen zajistit technické podmínky pro provoz služby ve variant� PREMIUM. Tj. 
pokud by nebyl poskytovatel schopen zajistit technické podmínky pro provoz služby déle jak 4 
hodiny v kalendá�ním m�síci, vzniká uživateli nárok na snížení paušálního poplatku o �ástku 
odpovídající 4násobku pom�rné �ásti ceny služby za dobu, po kterou nebylo možné službu 
využívat. 

4) V p�ípad�, že poskytovatel nebude závažným zp�sobem plnit své povinnosti dle �l.  5, odst.  3, tj. 
�asto a opakovan� nebude schopen zajistit technické podmínky pro provoz služby déle jak 4 hodin 
v kalendá�ním m�síci, má uživatel právo vypov�d�t smlouvu z d�vodu jejího závažného porušení 
poskytovatelem. 

5) Poskytovatel se tímto zavazuje zodpovídat za škody jednozna�n� a prokazateln� zp�sobené uživateli 
nedostupností poskytovaných služeb a to až do výše 50.000,- K�. 

6) Poskytoval se zavazuje v rámci služby „Správa LINUX server�" provád�t údržbu LINUX server�   
a provád�t na vyžádání uživatele technické zásahy na t�chto serverech, a to s reak�ní dobou 
max.  4 prac. hodin pro prioritní požadavky a s reak�ní dobou 48 hodin pro neprioritní zásahy v 
celkovém rozsahu max. 5 pracovních hodin. P�ípadné práce nad tento limit budou ú�továny 
zvýhodn�nou sazbou 600,- K�/ hod. Tato služba nezahrnuje mimo�ádné �innosti (nap�. upgrade 
OS Linux, reinstalace, zálohování dat apod.). 

 
 
 
 
 
 

CL - NET s.r.o., I�O: 25011022, DI�: CZ 25011022, spisová zna�ka: C 11445 KS Ústí nad Labem 
D��ínská 10, Dolní Libchava, 470 01 �eská Lípa, http://www.clnet.cz/, e-mail: obchod@clnet.cz    

2/3 

 



 
 
 
 

�l. 6 
Povinnosti uživatele 

1) Uživatel nesmí umožnit využití poskytovaných služeb t�etím osobám bez písemného souhlasu 
poskytovatele, s výjimkou t�etích osob, jež jsou s uživatelem sp�ízn�né, v nichž má uživatel 
obchodní podíl a nebo osob, které pracují v sídle �i jiných prostorách uživatele. Za osoby, které 
nevyžadují písemný souhlas poskytovatele s užitím poskytovaných služeb se bez dalšího považují 
M�sto �eská Lípa a všechny jím z�ízené organiza�ní složky nebo právnické osoby v�etn� osob, 
které mají odvozené právo užívání prostor od M�sta �eská Lípa, Uživatel nesmí neoprávn�n� 
zasahovat do prost�edk� sít� CLNet, zejména m�nit její nastavení nebo získávat neoprávn�n� 
informace o síti CLNet a jejích uživatelích. 

2) Uživatel nesmí využít poskytované služby k �innosti nebo p�enosu informací, které jsou v rozporu 
s právními p�edpisy obecn� platnými v �eské republice. 

3) V p�ípad� ukon�ení smluvního vztahu je povinen uživatel vrátit zap�j�ené HW za�ízení, a to do 
jednoho týdne od ukon�ení poskytované služby. 

 
 

�l. 7 
Záv�re�ná ujednání 

1) Poskytovatel není odpov�dný uživateli za jakékoliv škody vzniklé odstoupením od smlouvy. 
2) Smlouvu lze vypov�d�t pouze písemnou formou, a to s výpov�dní lh�tou 2 m�síc� ode dne 

doru�ení výpov�di. 
3) Minimální doba platnosti této smlouvy je 12 m�síc�. Uživatel je povinen odebírat a hradit po tuto 

dobu služby uvedené v �l. 2, odst. 1 této smlouvy. Toto ustanovení platí i v p�ípad� upgrade 
služeb uvedených v �l. 2, odst. 1. 

4) Pokud uživatel vypoví smlouvu b�hem období minimální platnosti této smlouvy (dle �l. 7, odst. 3), 
vzniká poskytovateli právo ú�tovat smluvní pokutu ve výši 50% celkové sumy která by byla 
ú�tována do konce tohoto období. Toto ustanovení neplatí pouze v p�ípad�, že uživatel smlouvu 
vypoví z d�vod� závažného porušení smlouvy poskytovatelem dle �l. 5, odst. 4. 

5) Veškeré spory vzniklé z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s kone�nou 
platností v rozhod�ím �ízení u Rozhod�ího soudu p�i HK �R a AK �R v Praze jediným rozhodcem 
ur�eným podle jeho �ádu. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti i ú�innosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, 
každé vyhotovení má platnost originálu (termín zahájení pln�ní dle �l. 2 odst. 2) této smlouvy není 
tímto ujednáním nijak dot�en). Každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

i) Smlouva o poskytování ve�ejných telekomunika�ních služeb �. 200802 pln  nahrazuje 
p!vodní zn ní smlouvy �. 990013 ze dne 14.10.1999. 

8) Právní aspekty neupravené touto smlouvou se �ídí ustanoveními Obchodního zákoníku. 
9) Smlouva je uzav�ena na dobu neur�itou. 
10) Uzav"ení Smlouvy o poskytování ve#ejných telekomunika$ních služeb bylo schváleno usnesením rady              

m%sta &eská Lípa '. 499/08/B ze dne 25. 'ervna 2008. 
 
 
 
 
 
V (eské Líp) dne 24.6.2008                                                                         V (eské Líp) dne 7.7.2008 
  
 
 
 
Ond*ej Pejša, v.r.           Hana Moudrá, v.r.  
-----------------------------------------                                                                         ---------------------------------------   
              poskytovatel:                                                                                                      uživatel: 
/razítko a podpis oprávn)né osoby/                                                              /razítko a podpis oprávn)né osoby/ 
 
 
 

CL - NET s.r.o., I�O: 25011022, DI�: CZ 25011022, spisová zna�ka: C 11445 KS Ústí nad Labem 
D��ínská 10, Dolní Libchava, 470 01 �eská Lípa, http://www.clnet.cz/, e-mail: obchod@clnet.cz                                           

3/3 



 

 
'  

 
 

Vážení obchodní p+átelé, 

 
rádi bychom Vás informovali o tom, že spole,nosti ANTÉNY 2H+B spol. s r.o., se sídlem Klatovy Ill, Nádražní 185, 
PS- 339 01, I-: 453 59 971, zapsaná v obchodním rejst.íku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
2046 (dále jen "ANTÉNY"), CL - NÉT s.r.o., se sídlem ,eská Lípa, Dolní Libchava, D/,ínská 10, PS- 470 01, I-: 
250 11 022, zapsaná v obchodním rejst.íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11445 
(dále jen "CL-NET"), F.C.A. a.s., se sídlem Praha 4, Cholupická 762/55, I-: 618 58 137, zapsaná v obchodním 
rejst.íku vedeném M/stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2675 (dále jen „F.C.A."), MATTES AD, spol. s r.o., se 
sídlem Frýdek-Místek, T. G. Masaryka 1117, PS- 738 01, I-: 428 68 602, zapsaná v obchodním rejst.íku vedeném 
Krajským soudem v Ostrav/, oddíl C, vložka.1909 (dále jen „MATTES") a Metropolitní sí0 Olomouc a.s., se sídlem 
Olomouc, Víde1ská ,p. 1026/20, PS- 772 00, I-: 258 72 869, zapsaná v obchodním rejst.íku vedeném Krajským 
soudem v Ostrav/; oddíl B, vložka2451 (dále jen "MSO"), realizovaly v souladu s ustanovením § 2 písm. a) a § 60 
a násl. zákona ,. 125/2008 Sb., o p.em/nách obchodních spole,ností a družstev, ve zn/ní pozd/jších   p.edpis2, 

                 proces fúze slou3ením se spole3ností RIO Media a.s., se sídlem Praha 9, Libe4, Kovanecká 30/2124, PS5 190 00, I5: 
282 16 733, zapsanou v obchodním rejst+íku vedeném M6stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13521 (dále jen 
„RIO Media.). 

 
Vzhledem k výše uvedenému, si Vás tímto dovolujeme informovat o tom, že v d7sledku realizace uvedeného procesu 
fúze slou3ením došlo ke dni 1.11.2009 k zániku spole3ností ANTÉNY, CL-NET, F.C.A., MATTES a MSO bez likvidace 
a k p+echodu veškerého jejich obchodního jm6ní, v3etn6 práv a povinností z pracovn6právních vztah7, na 
nástupnickou spole3nost RIO Media, která se stala     6 

 

V rámci. této transakce tedy spole8nost RIO Media z titulu univerzálního právního nástupnictví ze zákona 
vstoupila do všech dosud platných a ú8inných právních vztah9 zanikajících spole8ností ANTÉNY, CL-NET, 
F.C.A., MATTES a MSO. Veškeré smluvní dokumenty a ujednání uzav:ené t;mito zanikajícími spole8nostmi 
ANTÉNY, CL-NET, F.C.A., MATTES a MSO tak z9stávají bez jakýchkoli zm;n 8i omezení nadále platné a ú8inné, 
aniž by bylo nutné uzavírat smlouvy nové 8i 8init jakékoli jiné právní úkony. 

 
S ohledem na výše uvedené si Vás tímto dovolujeme zdvo+ile poprosit o to, abyste ve faktura3ním a koresponden3ním 
systému Vaší spole3nosti zajistili provedení p+íslušných zm6n týkajících se identifika3ních údaj7, a to zejména 
nahradili informace o zanikajících spole3nostech ANTÉNY, CL-NET, F.C.A., MATTES a MSO níže uvedenými údaji 
spole3nosti RIO Media tak, aby bylo vylou3eno jakékoli zpožd6ní 3i p+ípadné komplikace p+i naší vzájemné 
komunikaci: 

 
( RIO Media a.s. 

Praha 9, Libe<, Kovanecká 30/2124, PS= 190 00 
28216 733 
CZ28216733 

 
 

               
        V Praze dne 1.11.2009 
 
 
 
                                                                                                      ……………………………………… 
                                                                                                                             Ing. Petr Opletal, v. r. 
                                                                                                   Generální �editel 
 
 
 
 

Pozn.        Aktuální výpis z obchodního rejst>íku spole?nosti RIO Media a.s., naleznete na  http://www.riomedia.cz/kontakty.html 

 
 
 
 

RIC Media a.s registrována v obchodním rejst@íku M�stského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 13521 

I�O: 282 16 733, D1A:CZ28216733 

Sídlo: Praha 9, LibeB, Kovanecká 2124/30 PS� 190 00, tel.: 284 080 011, fax.: 284 080 090 




